PORTARIA TRT GP Nº 1213/93

João Pessoa, 18 de outubro de 1993.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do servidor SEVERINO MARCONDES MEIRA FILHO, Diretor da

Secretaria Administrativa, à cidade de Taperoá-PB, no dia 21 com retorno previsto para o dia

22 de outubro de 1993.

            O Diretor acima mencionado irá manter contato com o Prefeito da respectiva cidade, a

fim de regularizar a doação do prédio onde funciona atualmente a Junta de Conciliação e

Julgamento.

            II - Arbitrar o pagamento de 1 (uma.) diária e 1/2 (meia) ao referido servidor para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente